da licitação referente ao objeto em epígrafe: 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE 

UNIFORMES AOS SERVIDORES PÚBLICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACOL - 

PI 

Sistema: https://www.licitanet.com.br  
Valor Orçado: R$ 191.279,00 (cento e noventa e hum mil duzentos e setenta e nove reais) 
Data da sessão: 03/12/2025. 
Horário: 09:00hs  
E-mail: comissaolicitacaocaracol@gmail.com 
Obtenção do edital: no departamento de licitação da Prefeitura Municipal de Caracol - PI, bem 
como pela internet, através dos endereços eletrônicos sistemas.

[...]

Contratação da Caravana Natalina – Um Sonho de Natal, ornamentação temática, 

intervenções cênicas e participação especial do Papai Noel e outros personagens, 

promovendo encantamento, convivência comunitária e fortalecimento dos valores 

familiares.  

Valor Global: R$ 34.800,00 (trinta e quatro mil e oitocentos reais), com fundamento 

no Art. 74, II Lei 14.133/21 

Caracol (PI), 17 de novembro de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO  

Raniletti Carvalho de Macedo 

PREFEITO